

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2016

**CVR-nr. 36 91 25 45**

**Online Arbitration IT ApS**

**c/o Lokalebasen.dk A/S**

**Æbeløgade 4**

**2100 København Ø**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

Jakob Dalhoff-Nielsen  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Online Arbitration IT ApS c/o Lokalebasen.dk A/S Æbeløgade 4 2100 København Ø
	CVR-nr.: 36 91 25 45
	Stiftet: 3. juni 2015
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jakob Dalhoff-Nielsen Mette Højberg
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Hovedvejen 99, 2600 Glostrup

## Hovedtal

---

	<u>2016</u> t.kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>		
Bruttofortjeneste	314	-26
Resultat af ordinær primær drift	314	-26
Årets resultat	245	-20
<b>Balance:</b>		
Balancesum	1.127	169
Egenkapital	275	30

Hovedtallene for 2015 omfatter kun perioden 3. juni - 31. december 2015.



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udvikle, sælge og servicere IT- og administrationsydelser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 245 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2016</u>	<u>3/6 - 31/12 2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>314.214</b>	<b>-25.521</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-271	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>313.943</b>	<b>-25.521</b>
1 Skat af årets resultat	-69.068	5.615
<b>Årets resultat</b>	<b>244.875</b>	<b>-19.906</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	244.875	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19.906
<b>Disponeret i alt</b>	<b>244.875</b>	<b>-19.906</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<b>Note</b>		<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Udviklingsprojekter under udførelse	696.237	91.908
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>696.237</u>	<u>91.908</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>696.237</u></b>	<b><u>91.908</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
5	Udskudte skatteaktiver	0	5.615
	Andre tilgodehavender	276.395	23.307
	Periodeafgrænsningsposter	2.625	0
	Tilgodehavender i alt	<u>279.020</u>	<u>28.922</u>
	Likvide beholdninger	<u>151.679</u>	<u>48.440</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>430.699</u></b>	<b><u>77.362</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.126.936</u></b>	<b><u>169.270</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<b>Note</b>		<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	224.969	-19.906
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>274.969</b>	<b>30.094</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
5	Hensættelser til udskudt skat	63.453	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>63.453</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	114.975
	Gæld til associerede virksomheder	720.844	531
	Anden gæld	67.670	23.670
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	788.514	139.176
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>788.514</b>	<b>139.176</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.126.936</b>	<b>169.270</b>

## Noter

---

	<u>1/1 - 31/12 2016</u>	<u>3/6 - 31/12 2015</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	69.068	-5.615
	<u><b>69.068</b></u>	<u><b>-5.615</b></u>
<b>2. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Udviklings- projekter un- der udførelse</b>
Kostpris 1. januar 2016		91.908
Tilgang		<u>604.329</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>		<u><b>696.237</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<u><b>696.237</b></u>
	<u><b>31/12 2016</b></u>	<u><b>31/12 2015</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-19.906	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>244.875</u>	<u>-19.906</u>
	<u><b>224.969</b></u>	<u><b>-19.906</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2016	-5.615	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>69.068</u>	<u>-5.615</u>
	<b><u>63.453</u></b>	<b><u>-5.615</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	153.172	20.220
Fremført underskud fra tidligere år	<u>-89.719</u>	<u>-25.835</u>
	<b><u>63.453</u></b>	<b><u>-5.615</u></b>